
Uchwała Nr XXVIII/189/2020 

 

Rady Miejskiej w Reszlu 

z dnia 13 sierpnia 2020 roku 

 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia w celu realizacji zadania 

własnego gminy. 
 

Na podstawie art.7 ust. 1 pkt 2 oraz  oraz art. 9 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990r. – 

o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2020, poz. 713 )  

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia ze Skarbem Państwa Państwowe Gospodarstwo 

Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Mrągowo w celu realizacji zadania pn. „Budowa ścieżki 

pieszo-rowerowej na trasie Reszel – Święta Lipka - opracowanie dokumentacji projektowej”. 

2. Szczegółowe warunki współpracy określone zostaną w porozumieniu zawartym pomiędzy 

Gminą Reszel a PGL Lasy Państwowe. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Reszla. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


